
Zarządzenie Nr 79/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia  11 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), §13 Uchwały 

Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023  Nr  XXXIX/254/2022 Rady Gminy Obryte  z dnia 29 

grudnia 2022 r.,  Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

    1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 15.562,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 32.203.634,72 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 24.823.041,96 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7.380.592,76 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 35.619,88 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 20.057,88 zł.  

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 35.619,88 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 20.057,88 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 35.473.316,00 zł, w tym:  



          1) wydatki bieżące w kwocie: 24.399.884,95 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.073.431,05 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

852 0,00 15 562,00

0,00 0,00

0,00 15 562,00

0,00 0,00

0,00 15 562,00

raze 0,00 15 562,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 11 grudnia 2023 r. 
Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8
bieżące

Pomoc społeczna 618 826,75 634 388,75

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

618 826,75 634 388,75
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

596 857,00 612 419,00

bieżące 24 807 479,96 24 823 041,96

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

majątkowe



raze 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 15 562,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

majątkowe 7 380 592,76 7 380 592,76

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 32 188 072,72 32 203 634,72



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 226 210,33   1 798 732,35   1 798 732,35   1 912,80   1 796 819,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   427 477,98   427 477,98   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 226 210,33   1 798 732,35   1 798 732,35   1 912,80   1 796 819,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   427 477,98   427 477,98   0,00   0,00   

449 500,00   411 500,00   411 500,00   0,00   411 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

449 500,00   411 500,00   411 500,00   0,00   411 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   

4 017 704,66   4 017 704,66   3 808 462,66   3 048 257,15   760 205,51   0,00   206 413,00   2 829,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-176,26   -176,26   -176,26   0,00   -176,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176,26   176,26   176,26   176,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 017 704,66   4 017 704,66   3 808 462,66   3 048 433,41   760 029,25   0,00   206 413,00   2 829,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 672 092,94   3 672 092,94   3 664 263,94   2 978 058,43   686 205,51   0,00   5 000,00   2 829,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-176,26   -176,26   -176,26   0,00   -176,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176,26   176,26   176,26   176,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 672 092,94   3 672 092,94   3 664 263,94   2 978 234,69   686 029,25   0,00   5 000,00   2 829,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 823 308,40   10 543 308,40   9 951 146,58   8 082 656,78   1 868 489,80   0,00   434 331,82   157 830,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

-8 881,62   -8 881,62   -8 881,62   -3 747,23   -5 134,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 881,62   8 881,62   8 881,62   3 000,00   5 881,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 823 308,40   10 543 308,40   9 951 146,58   8 081 909,55   1 869 237,03   0,00   434 331,82   157 830,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

6 715 407,04   6 715 407,04   6 406 853,95   5 562 229,04   844 624,91   0,00   308 553,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 189,16   5 189,16   5 189,16   3 000,00   2 189,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 720 596,20   6 720 596,20   6 412 043,11   5 565 229,04   846 814,07   0,00   308 553,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700 989,74   700 989,74   670 958,16   526 899,72   144 058,44   0,00   30 031,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-686,20   -686,20   -686,20   0,00   -686,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700 603,54   700 603,54   670 571,96   526 899,72   143 672,24   0,00   30 031,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 158 844,53   1 158 844,53   1 118 285,83   787 087,63   331 198,20   0,00   40 558,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 448,19   -7 448,19   -7 448,19   -3 000,00   -4 448,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 151 496,34   1 151 496,34   1 110 937,64   784 087,63   326 850,01   0,00   40 558,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

826 784,27   546 784,27   546 784,27   380 325,52   166 458,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

-747,23   -747,23   -747,23   -747,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

826 037,04   546 037,04   546 037,04   379 578,29   166 458,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

174 793,00   174 793,00   171 743,00   161 543,00   10 200,00   0,00   3 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

835,57   835,57   835,57   0,00   835,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

175 628,57   175 628,57   172 578,57   161 543,00   11 035,57   0,00   3 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia Nr 79/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00   



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

515 939,00   515 939,00   488 556,68   464 736,01   23 820,67   0,00   27 382,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 456,89   2 456,89   2 456,89   0,00   2 456,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

518 395,89   518 395,89   491 013,57   464 736,01   26 277,56   0,00   27 382,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 377 403,75   1 377 403,75   863 626,25   564 244,00   299 382,25   0,00   513 777,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 562,00   21 562,00   21 562,00   21 562,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 392 965,75   1 392 965,75   885 188,25   585 806,00   299 382,25   0,00   507 777,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

267 114,00   267 114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   267 114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

261 114,00   261 114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   261 114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

633 568,00   633 568,00   609 668,00   561 021,00   48 647,00   0,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 562,00   21 562,00   21 562,00   21 562,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

655 130,00   655 130,00   631 230,00   582 583,00   48 647,00   0,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 457 754,00   24 384 322,95   19 923 711,43   12 088 446,40   7 835 265,03   141 101,20   3 753 851,32   160 659,00   0,00   405 000,00   11 073 431,05   11 073 431,05   0,00   0,00   

-20 057,88   -20 057,88   -14 057,88   -3 747,23   -10 310,65   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 619,88   35 619,88   35 619,88   24 738,26   10 881,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 473 316,00   24 399 884,95   19 945 273,43   12 109 437,43   7 835 836,00   141 101,20   3 747 851,32   160 659,00   0,00   405 000,00   11 073 431,05   11 073 431,05   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 387 596,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00   


